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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 23.05.2022 tarihli ve 730.08.03-E.257837 sayılı yazı

Üniversitemiz Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Yönetim Bilişim Sistemleri öğretim 
elemanı Dr. Öğr. Üyesi Özgür KAYAPINAR'ın ''Direct and Indirect Effects of E-Learning Quality 
Perception on Academic Performance in the Covid-19 Pandemic (Covid-19 Pandemisinde E-Öğrenme 
Kalite Algısının Akademik Performans Üzerindeki Doğrudan ve Dolaylı Etkileri)'' başlıklı çalışması 
kapsamında Üniversiteniz öğrencileri ile akademik personellerine online anket uygulaması 
gerçekleştirmek istediğine ilişkin Üniversitemiz Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Müdürlüğünden alınan ilgi yazı ekte gönderilmiştir.

Söz konusu online anket çalışmasının link adresi aşağıya çıkarılmış olup, Üniversiteniz 
öğrencileri ile akademik personellerine duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

 
 https://forms.office.com/r/PxrLRnShQr

Prof. Ahmet Hamdi ZAFER
Rektör V.

Ek:İlgi Yazı (5 Syf.)

Dağıtım:
Tüm Üniversitelere
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TRAKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
(Genel Sekreterlik)

Yüksekokulumuz Yönetim Bilişim Sistemleri öğretim elemanı Dr. Öğr. Üyesi Özgür 
KAYAPINAR ;  Direct and Indirect Effects of E-Learning Quality Perception on Academic Performance 
in the Covid-19 Pandemic (Covid-19 Pandemisinde E-Öğrenme Kalite Algısının Akademik Performans 
Üzerindeki Doğrudan ve Dolaylı Etkileri) isimli çalışma Covid pandemisi süresince gerek tam gerekse 
kısmi elektronik eğitim alan öğrencilerin elektronik öğrenme kalite algısı elemanlarının (bilgi kalitesi, 
sistem kalitesi, servis kalitesi ve sosyal kalitenin) akademik performans üzerindeki doğrudan ve dolaylı 
etkilerinin test edilmesini amaçladığından, bu doğrultuda üniversite öğrencilerinin görüşleri online anket 
yolu ile toplanıp gerekli analizler araştırma modeli eşliğinde test edilmesini planlamaktadır. 
Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Etik Kurulu raporu ve olur yazısı ekte sunulmuş 
olup; Verilerin toplanması için aşağıda bulunan linkin hem Trakya Üniversitesi öğrencileri ve akademik 
personeli (öğrencileri ile paylaşmaları için) ile hem de Türkiye'deki diğer üniversitelerde bulunan 
üniversite öğrencileri ve akademik personelleri (öğrencileri ile paylaşmaları için) ile paylaşılmasını talep 
etmektedir.

Gereğini arz ederim

Doç. Dr. Enver Erdinç DİNÇSOY
Yüksekokul Müdürü

Ek:
1- Dr. Öğr. Üyesi Özgür KAYAPINAR'ın Dilekçesi
2- Trakya Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Etik Kurulu raporu

Evrak Tarih Sayısı: 23.05.2022-257837

Ön izleme Bu evrak elektronik imzalıdır.
ikinci satır https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5999&eD=BSRHNR6C5&eS=16493



 

 

T.C. 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu  

Müdürlüğü’ne 

 

Direct and Indirect Effects of E-Learning Quality Perception on Academic Performance 

in the Covid-19 Pandemic (Covid-19 Pandemisinde E-Öğrenme Kalite Algısının Akademik 

Performans Üzerindeki Doğrudan ve Dolaylı Etkileri) isimli çalışma Covid  pandemisi 

süresince gerek tam gerekse kısmi elektronik eğitim alan öğrencilerin elektronik öğrenme kalite 

algısı elemanlarının (bilgi kalitesi, sistem kalitesi, servis kalitesi ve sosyal kalitenin) akademik 

performans üzerindeki doğrudan ve dolaylı etkilerinin test edilmesini amaçlamaktadır. Bu 

doğrultuda üniversite öğrencilerinin görüşleri online anket yolu ile toplanıp gerekli analizler 

araştırma modeli eşliğinde test edilecektir. Çalışmanın gerçekleştirilmesi için Trakya 

Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Etik Kurulu raporu alınmış ve kurulun olur 

yazısı ekte sunulmuştur. Verilerin toplanması için aşağıda bulunan linkin hem Trakya 

Üniversitesi öğrencileri ve akademik personeli (öğrencileri ile paylaşmaları için) ile hem de 

Türkiye’deki diğer üniversitelerde bulunan üniversite öğrencileri ve akademik personelleri 

(öğrencileri ile paylaşmaları için) ile paylaşılması doğrultusunda gereğinin yapılmasını arz 

ederim.  

 

Ek1: Trakya Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Etik Kurulu raporu 

Ek2: Link:  

 

https://forms.office.com/r/PxrLRnShQr 

 

 

 20.05.2022 

 

Dr. Öğr. Üyesi Özgür KAYAPINAR 

 

Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Yönetim Bilişim Sistemleri 

ozgurkayapinar@trakya.edu.tr 

 

 

Ön izleme Bu evrak elektronik imzalıdır.
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Adres : Trakya Üniversitesi Rektörlüğü Balkan Yerleşkesi 22030 Edirne
Telefon : 2842234004 Faks : 2842234203
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Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Etik Kurulu Başkanlığı

Sayı   :E-29563864-050.04.04-245872 22.04.2022
Konu :Kararlar

Sayın Dr. Öğr. Üyesi Özgür KAYAPINAR

Yapmış olduğunuz araştırma ile ilgili başvurunuz, Trakya Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Araştırmaları Etik Kurulu'nun 20.04.2022 tarihli toplantısında alınan 04/19 numaralı kararı ile uygun 
görülmüştür. 

Gereğini bilgilerinize rica ederim.
                                      

Prof. Dr. Ayhan GENÇLER
Başkan

Ek:Etik Kurul Kararı
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